Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº  040/23

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que através do Departamento competente do município, seja

providenciado instalação de obstáculos adequados (lombadas), nos

seguintes endereços abaixo:

• Rua Francisco Mantelo nº 292, Vila kennedy

• Rua Josephina Brum Barioni nº 485- São Luis

• Rua Antônio Canali nº 189 – Recanto dos Pássaros

 JUSTIFICATIVA:

                    Tal pedido se faz necessário considerando que este

feito, com certeza, amenizará a velocidade dos veículos que transitam

pelas mesmas, evitando riscos de possíveis acidentes e protegendo

nossa população.

            Sala das Sessões Prof. José Gonso, 13 de abril de 2.023.

 Amadeu Aparecido Lourenço

Vereador